VIGILÂNCIA SANITARIA

02 RECUPERAÇÃO DO PISO DE UMA PASSAGEM

MOLHADA NA LOCALIDADE DE SIREMA

R$ 25.696,26 02 (DUAS) QUINZENA

03 REFORMA DA UBS RURAL SITUADA NO BAIRRO

COELHOS SEDE DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ

R$ 50.795,34 03 (TRÊS) MESES

VALOR GLOBAL R$ 343.918,87 (trezentos e quarenta e três mil novecentos e dezoito reais e oitenta e sete

centavos)

5. Validade da Proposta:

+A presente Proposta de Preços é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

•Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos Previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer